[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2025 года 	   				 		№  24

с. Чара

[bookmark: _Hlk211539224]О предложении кандидатуры для назначения в состав Каларской территориальной избирательной комиссии

В связи с истечением срока полномочий Каларской избирательной комиссии, соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением Центральная избирательная комиссия Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 «О  методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Предложить Избирательной комиссии Забайкальского края для назначения в состав Каларской  территориальной избирательной комиссии следующую кандидатуру:
Надточева Евгения Александровна, 27.06.1978 г.р., образование высшее, место работы: администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края, главный специалист отдела экономики и жилищной политики.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель Совета Каларского
муниципального округа
Забайкальского края 							     Бастрыкина Н.И.
image1.png